

FI Invest Mollerup ApS

Østergade 96
Mollerup
8830 Tjele

CVR-nr. 31301289

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-03-2018

Flemming Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FI Invest Mollerup ApS Østergade 96 Mollerup 8830 Tjele
CVR-nr.	31301289
Stiftelsesdato	04-03-2008
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Flemming Jensen
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere bestået af investering i landbrugsjord i Rumænien via selskabet Roden Invest ApS, som er afviklet, og investering i udenlandske værdipapirer som nu er solgt.

Fremadrettet vil aktivitet bestå i udlejninger af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 117.296, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 676.738, og en egenkapital på kr. 550.382.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.165	-8.524
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.165	-8.524
Finansielle indtægter		10.355	135.512
Andre finansielle omkostninger		-14.164	-7.016
Resultat før skat		-13.974	119.972
Skat af årets resultat		131.270	0
Årets resultat		117.296	119.972
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		17.296	119.972
Resultatdisponering		117.296	119.972

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		478.084	59.303
Udsudte skatteaktiver		131.270	0
Tilgodehavender		609.354	59.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.714	104.731
Værdipapirer og kapitalandele		9.714	104.731
Likvide beholdninger		57.670	622.194
Omsætningsaktiver		676.738	786.228
Aktiver		676.738	786.228

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		425.382	408.086
Egenkapital	2	550.382	533.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.597	7.850
Anden gæld		27.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.759	245.292
Kortfristede gældsforpligtelser		126.356	253.142
Gældsforpligtelser		126.356	253.142
Passiver		676.738	786.228

Noter

2017

2016

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Primo	125.000	408.086		533.086
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret			100.000	100.000
Forslag til årets resultatdisponering		17.296		17.296
Ekstraordinært udbytte udbetalt			-100.000	-100.000
Ultimo	125.000	425.382	0	550.382

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.